Mẫu số 04/QĐ-CKNS

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG VINH

Số: 266/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

              Quang Vinh, ngày  04 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán thu chi  ngân sách 9

tháng đầu năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUANG VINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

 Căn cứ Nghị định 163/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán phường Quang Vinh.

.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu  tình hình thực hiện dự toán thu chi

ngân sách 9 tháng đầu năm 2024 của  phường Quang Vinhvới nội dung cụ thể

như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Văn phòng HĐND - UBND, các ban ngành có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND-UBND thành phố;
- Phòng TCKH thành phố;

-Thường trực ĐU, HĐND phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q.CHỦ TỊCH

Lê Việt Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:02:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:03:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!